
Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:03 Altensteig, Alpenstraße 913

Abfahrt 07:05 Altensteig, Gartenstraße 913
Ankunft 07:12 Dirlewang, Schule 913
Abfahrt 07:35 Dirlewang, Schule 914

Ankunft 07:48 Mindelheim, Brennerstr. 914

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 12:15 Mindelheim, Brennerstr. 913

Ankunft 12:28 Altensteig, Gartenstraße 913
Ankunft 12:29 Altensteig, Alpenstraße 913

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 913

Ankunft 13:30 Altensteig, Gartenstraße 913

Ankunft 13:33 Altensteig, Alpenstraße 813

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 15:20 Mindelheim, Brennerstr. 912
Ankunft 15:27 Mindelheim, Maristenkolleg 912 Umstieg

Abfahrt 15:27 Mindelheim, Maristenkolleg 913 gesichert.

Ankunft 15:37/15:39 Altensteig, Gartenstr./Alpenstr. 913

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 914

Ankunft 16:14 Mindelheim, Maristenkolleg 914

Abfahrt 16:18 Mindelheim, Maristenkolleg 913 Ausstieg

Ankunft 16:32/16:37 Altensteig, Gartenstr./Alpenstr. 913 bei Fahrer 

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 01.01.2026

Altensteig

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:11 Amberg, Türkheimer Straße 910

Ankunft 07:48 Mindelheim, Förderschule 910

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:04 Mindelheim, Förderschule 910
Ankunft 13:31 Amberg, Türkheimer Straße 910

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:33 Mindelheim, Forum/Busbahnhof 910

Ankunft 15:58/16:06 Tükheim, Gymnasium 910
Ankunft 16:13 Amberg, Türkheimer Straße 910

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:05 Mindelheim, Förderschule 910
Ankunft 16:36 Türkheim, Bahnhof 910

Abfahrt 16:41 Türkheim, Bahnhof 940

Ankunft 16:52 Amberg, Türkheimer Straße 940

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Amberg

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:40 Apfeltrach, Kirche 914

Ankunft 07:48 Mindelheim, Brennerstr. 914

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 12:15 Mindelheim, Brennerstr. (2) 912

Ankunft 12:20 Apfeltrach, Kirche 912

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. (2) 912
Ankunft 13:13 Apfeltrach, Schule 912

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:20 Mindelheim, Brennerstr. (2) 912

Ankunft 15:31 Apfeltrach, Kirche 912

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. (2) 914

Ankunft 16:18 Apfeltrach, Kirche 914

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 01.01.2026

Apfeltrach

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:41 Babenhausen, Busbahnhof 921

Ankunft 07:41 Mindelheim, Brennerstr. 921

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 921
Ankunft 14:07 Babenhausen, Busbahnhof 921

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:31 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 16:18 Babenhausen, Busbahnhof 921

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:07 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 17:24 Babenhausen, Busbahnhof 921

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Babenhausen

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:
Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:10 Bad Wörishofen, Heimstr. 23

Abfahrt 07:12 Bad Wörishofen, Kaufb.Str. 23

Abfahrt 07:17 Bad Wörishofen, Bahnhof (Stg.D) 23

Abfahrt 07:21 Bad Wörishofen, Kurpark 23

Ankunft 07:39 Mindelheim, Forum 23

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 12:15 Mindelheim, Forum (Stg. 1) 23
Ankunft 12:32 Bad Wörishofen, Kurpark 23

Ankunft 12:40 Bad Wörishofen, Bahnhof (Stg.D) 23
Ankunft 12:42 Bad Wörishofen, Kaufb.Str. 23
Ankunft 12:44 Bad Wörishofen, Heimstr. 23

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:10 Mindelheim, Forum (Stg. 1) 23

Ankunft 13:27 Bad Wörishofen, Kurpark 23
Ankunft 13:35 Bad Wörishofen, Bahnhof (Stg. D) 23
Ankunft 13:37 Bad Wörishofen, Kaufb.Str. 23

Ankunft 13:39 Bad Wörishofen, Heimstr. 23

Nachmittagsbeförderung ab 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:15 Mindelheim, Forum (Stg. 1) 23

Ankunft 15:31-15:43 Bad Wörishofen, Kurpark-Heimstr. 23

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:15 Mindelheim, Forum (Stg. 1) 23

Ankunft 16:31 Bad Wörishofen, Kneippianum 23

Ankunft 16:40 Bad Wörishofen, Bahnhof (Stg. C) 23

Ankunft 16:41 Bad Wörishofen, Kaufb.Str. 23
Ankunft 16:43 Bad Wörishofen, Heimstr. 23
weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Bad Wörishofen

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:
Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:08 Bad Wörishofen, Neue Mitte 23

Abfahrt 07:09 Bad Wörishofen, Stockheimer Str. 24

Ankunft 07:39 Mindelheim, Forum 23/24

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 12:15 Mindelheim, Forum (Stg. 1) 23

Ankunft 12:45 Bad Wörishofen, Stockheimer Str. 23

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:00 Mindelheim, Forum (Stg. 1) 24
Abfahrt 13:10 Mindelheim, Forum (Stg. 1) 23

Ankunft 13:32 Bad Wörishofen, Stockheimer Str. 24

Ankunft 13:42 Bad Wörishofen, Neue Mitte 23

Nachmittagsbeförderung ab 15:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 15:15 Mindelheim, Forum (Stg. 1) 23
Ankunft 15:45 Bad Wörishofen, Stockheimer Str. 23

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:15 Mindelheim, Forum (Stg. 1) 23

Ankunft 16:45 Bad Wörishofen, Stockheimer Str. 23

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim

BW Gartenstadt



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:06 Bedernau, Neue Welt 921

Ankunft 07:41 Mindelheim, Brennerstr. 921

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 921
Ankunft 13:43 Bedernau, Neue Welt 921

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:31 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 16:02 Bedernau, Neue Welt 921

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:07 Mindelheim, Brennerstr. 921
Ankunft 16:59 Bedernau, Neue Welt 921

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Bedernau

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:00 Breitenbrunn, Ort 819

Ankunft 07:49 Mindelheim, Brennerstr. 819

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:08 Mindelheim, Brennerstr. 819
Ankunft 13:39 Breitenbrunn, Ort 819

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:39 Mindelheim, Bahnhof RB 78

Ankunft 15:59 Breitenbrunn, Bahnhof RB 78

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 819

Ankunft 17:01 Breitenbrunn, Ort 819

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Breitenbrunn

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:37 Derndorf 819

Ankunft 07:20 Mindelheim, Förderschule 819

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:22 Mindelheim, Förderschule 819
Ankunft 13:51 Derndorf 819

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:15 Mindelheim, Bahnhof 819

Ankunft 15:48 Kirchheim, Bahnhofstr. 819+

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 819

Ankunft 16:45 Derndorf 819
Ausstieg beim Fahrer anmelden.

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Derndorf

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:29 Dietershofen Mindelheimer Str. 922

Ankunft 06:39 Kirchhaslach 922

Abfahrt 06:48 Kirchhaslach 921

Ankunft 07:41 Mindelheim, Brennerstr. 921

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 14:01 Kirchhaslach 921 Umstieg

Abfahrt 14:00 Kirchhaslach 922 gesichert!

Ankunft 14:08 Dietershofen Mindelheimer Str. 922

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:31 Mindelheim, Brennerstr. 921
Ankunft 16:14 Kirchhaslach 921

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 17:17 Kirchhaslach 921

Ausstieg beim Fahrer anmelden!

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Dietershofen

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:35 Dirlewang, Schule 914

Ankunft 07:48 Mindelheim, Brennerstr. 914

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 12:15 Mindelheim, Brennerstr. (2) 912

Ankunft 12:25 Dirlewang, Schule 912

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. (2) 912
Ankunft 13:28 Dirlewang, Schule 912

Nachmittagsbeförderung ab 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:20 Mindelheim, Brennerstr. 912

Ankunft 15:36 Dirlewang, Schule 912

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. (2) 914

Ankunft 16:22 Dirlewang, Schule 914

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 01.01.2026

Dirlewang

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:24 Dorschhausen, Mindelauer Str. 23

Ankunft 07:39 Mindelheim, Forum 23

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 12:15 Mindelheim, Forum (Stg. 1) 23

Ankunft 12:29 Dorschhausen, Mindelauer Str. 23

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:10 Mindelheim, Forum (Stg. 1) 23

Ankunft 13:24 Dorschhausen, Mindelauer Str. 23

Nachmittagsbeförderung ab 15:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:15 Mindelheim, Forum (Stg. 1) 23
Ankunft 15:29 Dorschhausen, Mindelauer Str. 23

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:15 Mindelheim, Forum (Stg. 1) 23
Ankunft 16:29 Dorschhausen, Mindelauer Str. 23

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Dorschhausen

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:35 Greimeltshofen 922

Ankunft 06:39 Kirchhaslach 922

Abfahrt 06:48 Kirchhaslach 921

Ankunft 07:41 Mindelheim, Brennerstr. 921

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 14:01 Kirchhaslach 921 Umstieg

Abfahrt 14:00 Kirchhaslach 922 gesichert!

Ankunft 14:08 Dietershofen Mindelheimer Str. 922

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:31 Mindelheim, Brennerstr. 921
Ankunft 16:14 Kirchhaslach 921

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 17:17 Kirchhaslach 921

Ausstieg beim Fahrer anmelden!

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim

Greimeltshofen



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:54 Egelhofen 921

Ankunft 07:20 Mindelheim, Brennerstr. 921

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:04 Mindelheim, Brennerstr. 921
Ankunft 13:30 Unterrieden 921 Umstieg

Ankunft 13:37 Egelhofen 821

Ausstieg beim Fahrer anmelden!

Nachmittagsbeförderung ab 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:31 Mindelheim, Brennerstr. 921
Ankunft 15:56 Egelhofen 921

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:07 Mindelheim, Brennerstr. 921
Ankunft 16:51 Egelhofen 921

Ausstieg beim Fahrer anmelden!

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim

Egelhofen



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:33 Eppishausen, Schulbus 831

Ankunft 07:24 Mindelheim, Bgm.-Krach.Str. 831

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 12:22 Mindelheim, Förderschule 819
Ankunft 14:01 Eppishausen, Abzw. Könghausen 819

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:15 Mindelheim, Bahnhof 819

Ankunft 15:42 Eppishausen, Haselbrücke 819

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:09 Mindelheim, Brennerstr. 831

Ankunft 16:55 Markt Wald, Rathaus 831
Abfahrt 17:00 Markt Wald, Rathaus 831

Ankunft 17:20 Eppishausen, Abzw. 831

Ausstieg beim Fahrer anmelden!

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 01.01.2026

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim

Eppishausen



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:25 Erisried, Feuerwehr 912

Ankunft 07:34 Dirlewang, Schule 912 kein

Abfahrt 07:35 Dirlewang, Schule 914 Umstieg

Ankunft 07:48 Mindelheim, Brennerstr. 914

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 12:15 Mindelheim, Brennerstr. 912
Ankunft 12:40 Erisried, Feuerwehr 912

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 912

Ankunft 13:28 Erisried, Feuerwehr 912

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 15:25 Mindelheim, Forum/Busbahnhof 951
Ankunft 15:34 Erisried, Kirche 951

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 951

Ankunft 16:25 Erisried, Kirche 951

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 01.01.2026

Erisried

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:57 Ettringen, Ost 940

Abkunft 07:01 Ettringen, Kirche 940

Ankunft 07:13 Türkheim, Gymn. 940 ohne

Abfahrt 07:15 Türkheim, Gymn. 910 Umstieg

Ankunft 07:48 Mindelheim, Förderschule 910

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:03 Mindelheim, Förderschule 910

Ankunft 13:18 Türkheim, Bahnhof 910 ohne

Abfahrt 13:18 Türkheim, Bahnhof 940 Umstieg

Ankunft 13:34 Ettringen, Kirche 940

Ankunft 13:36 Ettringen, Ost 940
Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:33 Mindelheim, Forum/Busbahnhof 910
Ankunft/Abfahrt 15:58/16:04 Türkheim, Gymn 910/940

Ankunft 16:19 Ettringen, Kirche 940
Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:05 Mindelheim, Förderschule 910

Ankunft 16:36 Türkheim, Bahnhof 910 ohne

Abfahrt 16:41 Türkheim, Bahnhof 940 Umstieg

Ankunft 16:59 Ettringen, Kirche 940

Ankunft 17:01 Ettringen, Ost 940

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Ettringen

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:28 Hasberg, Ortmitte/Graf 819

Ankunft 07:20 Mindelheim, Förderschule 819

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:08 Mindelheim, Brennerstr. 819
Ankunft 13:52 Hasberg, Ortmitte/Graf 819

Ankunft 13:54 Hasberg, Kirchheimer Str. 819

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:15 Mindelheim, Bahnhof 819
Ankunft 15:52 Hasberg, Ortsmitte/Graf 819

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 819
Ankunft 16:48 Hasberg, Ortmitte/Graf 819

Ausstieg beim Fahrer anmelden.

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim

Hasberg



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:58 Hausen, Ortsmitte 921

Ankunft 07:20 Mindelheim, Brennerstr. 921

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:22 Mindelheim, Förderschule 819
Ankunft 13:32 Hausen, Ortsmitte 819

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:15 Mindelheim, Bahnhof 819

Ankunft 15:33 Hausen, Ortsmitte 819

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 819

Ankunft 16:27 Hausen, Ortsmitte 819

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Hausen

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:50 Herretshofen, Ortseingang 921

Ankunft 07:41 Mindelheim, Brennerstr. 921

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 921
Ankunft 13:58 Herretshofen, Ortseingang 921

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:31 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 16:14 Kirchhaslach 921

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 17:15 Herretshofen, Ortseingang 921

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Herretshofen

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:23 Immelstetten, Dorfstraße 831

Ankunft 06:41 Zaisertshofen 831 Umstieg

Abfahrt 06:52 Zaisertshofen 831 gesichert

Ankunft 07:24 Mindelheim, Förderschule 831

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:22 Mindelheim, Brennerstr. 831

Ankunft 13:53 Immelstetten, Dorfstraße 831

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 15:08 Mindelheim, Brennerstr. 831
Ankunft/Abfahrt 15:35/15:42 Zaisertshofen 831

Ankunft 15:58 Oberneufnach, Vereinsheim 831
Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:09 Mindelheim, Brennerstr. 831

Ankunft 16:55 Markt Wald, Rathaus 831 Umstieg

Abfahrt 17:00 Markt Wald, Rathaus 831 gesichert

Ankunft 17:15 Immelstetten, Dorfstraße 831

Ausstieg beim Fahrer anmelden!

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 01.01.2026

Immelstetten

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:01 Irsingen 910

Ankunft 07:48 Mindelheim, Förderschle 910

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:04 Mindelheim, Fördschule 910
Ankunft 13:19 Irsingen 910

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:33 Mindelheim, Forum/Busbahnhof 910

Ankunft/Abfahrt 15:58/16:08 Türkheim, Gymnasium 910
Ankunft 16:13 Irsingen 910
Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Förderschule 910

Ankunft 16:36 Türkheim, Bahnhof 910 ohne

Abfahrt 16:41 Türkheim, Bahnhof 940 Umstieg

Ankunft 16:43 Irsingen 940

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Irsingen

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:16 Kettershausen 810

Ankunft 06:25 Babenhausen, Busbahnhof 910

Abfahrt 06:41 Babenhausen, Busbahnhof 921

Ankunft 07:41 Mindelheim, Brennerstr. 921

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 14:07 Babenhausen, Busbahnhof 921

Abfahrt 14:12 Babenhausen, Busbahnhof 810 Mo-Do

Ankunft 14:19 Kettershausen 810

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:31 Mindelheim, Brennerstr. 921
Ankunft/Abfahrt 16:18/17:08 Babenhausen, Busbahnhof 921/810

Ankunft 17:15 Kettershausen 810

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:07 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 17:24 Babenhausen, Busbahnhof 921

Abfahrt 18:10 Babenhausen, Busbahnhof 810

Ankunft 18:18 Kettershausen 810

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 09.09.2025

Kettershausen

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:27 Kirchdorf, Kirche 831

Ankunft 07:47 Mindelheim, Brennerstr. 831

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:00 Mindelheim, Brennerstr. 831
Ankunft 13:25 Kirchdorf, Am Haldenbach 831

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:33 Mindelheim, Forum/Busbahnhof 910

Ankunft 15:43 Allgäu Skyline-Park 910

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:09 Mindelheim, Brennerstr. 831

Ankunft 16:30 Kirchdorf, Am Haldenbach 831
Ausstieg beim Fahrer anmelden

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Kirchdorf

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:48 Kirchhaslach 921

Ankunft 07:41 Mindelheim, Brennerstr. 921

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 921
Ankunft 14:01 Kirchhaslach 921

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:31 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 16:14 Kirchhaslach 921

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 17:17 Kirchhaslach 921
Ausstieg beim Fahrer anmelden!

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim

Kirchhaslach



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:39 Kirchheim, Bahnhofstr. 819

Abfahrt 06:40 Kirchheim, Fuggerstr. 819

Abfahrt 06:42 Kirchheim, Jahnstr. 819

Ankunft 07:20 Mindelheim, Förderschule 819

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:22 Mindelheim, Förderschule 819

Ankunft 13:47 Kirchheim, Jahnstr. 819

Ankunft 13:48 Kirchheim, Fuggerstr. 819

Ankunft 13:49 Kirchheim, Bahnhofstr. 819

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 15:15 Mindelheim, Bahnhof 819

Ankunft 15:46 Kirchheim, Jahnstr. 819
Ankunft 15:47 Kirchheim, Fuggerstr. 819

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 819

Ankunft 16:42 Kirchheim, Jahnstr. 819

Ankunft 16:43 Kirchheim, Fuggerstr. 819

Ankunft 16:44 Kirchheim, Bahnhofstr. 819

Ausstieg beim Fahrer anmelden!

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Kirchheim

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:32 Klosterbeuren 810

Ankunft 06:35 Babenhausen, Busbahnhof 810

Abfahrt 06:41 Babenhausen, Busbahnhof 921

Ankunft 07:41 Mindelheim, Brennerstr. 921

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 14:07 Babenhausen, Busbahnhof 921

Abfahrt 14:23 Babenhausen, Busbahnhof 810

Ankunft 14:25 Klosterbeuren 810

Nachmittagsbeförderung ab 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:31 Mindelheim, Brennerstr. 921
Ankunft/Abfahrt 16:18/16:28 Babenhausen, Busbahnhof 921/810

Ankunft 16:30 Klosterbeuren 810
Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 17:24 Babenhausen, Busbahnhof 921

Abfahrt 18:03 Babenhausen, Busbahnhof 810

Ankunft 18:05 Klosterbeuren 810

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim

Klosterbeuren



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:00 Köngetried, Dorfstr. 914

Abfahrt 07:01 Köngetried, Grünegg 914

Ankunft 07:11 Dirlewang, Schule 914

Anfahrt 07:35 Dirlewang, Schule 914
Ankunft 07:48 Mindelheim, Brennerstr. 914

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 12:15 Mindelheim, Brennerstr. 912
Ankunft 12:30 Köngetried, Grünegg 912

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 912

Ankunft 13:35 Köngetried, Grünegg 912

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 15:20 Mindelheim, Brennerstr. 912
Ankunft 15:50 Köngetried, Grünegg 912

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 914

Ankunft 16:22 Dirlewang, Schule 914

Abfahrt 16:22 Dirlewang, Schule 912

Ankunft 16:38 Köngetried, Grünegg 912

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 01.01.2026

Köngetried

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Abfahrt 06:51 Lannenberg, Marienkapelle 951

Ankunft 06:56 Mussenhausen, Schulbus 951

Abfahrt 06:57 Mussenhausen, Schulbus 951

Ankunft 07:21 Mindelheim, Brennerstr. 951

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 921/951

Ankunft 13:57 Lannenberg, Staatsstraße 951

(via 921 Nassenbeuren)

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 15:25 Mindelheim, Forum/Busbahnhof 951
Ankunft 15:40 Lannenberg, Staatsstraße 951

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 951

Ankunft 16:35 Lannenberg, Staatsstraße 951

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 01.01.2026

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim

Lannenberg



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:55 Loppenhausen, Schlößle 819

Abfahrt 06:56 Loppenhausen, Haupt./Waldstr. 819

Ankunft 07:49 Mindelheim, Brennerstr. 819

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:08 Mindelheim, Brennerstr, 819

Ankunft 13:43 Loppenhausen, Schlößle 819

Ankunft 13:44 Loppenhausen, Haupt/Waldstr. 819

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:15 Mindelheim, Bahnhof 819
Ankunft 15:55 Loppenhausen, Schlößle 819

Ankunft 15:56 Loppenhausen, Haupt/Waldstr. 819

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 819

Ankunft 17:06 Loppenhauen, Schlößle 819

Ausstieg beim Fahrer anmelden.

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Loppenhausen

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:49 Markt Rettenbach, Marktplatz 951

Ankunft 07:21 Mindelheim, Brennerstr. 951

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 921/951
Ankunft 14:07 Markt Rettenbach, Rathaus 951

(via 921 Nassenbeuren)

Nachmittagsbeförderung ab 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:25 Mindelheim, Forum 951
Ankunft 15:44 Markt Rettenbach, Marktplatz 951

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 951
Ankunft 16:44 Markt Rettenbach, Rathaus 951

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Markt Rettenbach

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:
Frühbeförderung:

Abfahrt 06:45 Markt Wald, Bürglestr./Hauptstr. 831

Ankunft 07:24 Mindelheim, Förderschule 831

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:22 Mindelheim, Brennerstr. 831
Ankunft 13:44 Markt Wald, Bürglestr./Hauptstr. 831

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:08 Mindelheim, Brennerstr. 831

Ankunft 15:43 Markt Wald, Rathaus 831

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:09 Mindelheim, Brennerstr. 831
Ankunft 16:55 Markt Wald, Rathaus 831

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Markt Wald

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:04 Mattsies 819

Ankunft 07:20 Mindelheim, Förderschule 819

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:22 Mindelheim, Brennerstr. 831
Ankunft 13:32 Mattsies 831

Nachmittagsbeförderung ab 15:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:08 Mindelheim, Brennerstr. 831

Ankunft 15:33 Mattsies 831

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:09 Mindelheim, Brennerstr. 831

Ankunft 16:42 Mattsies 831

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Mattsies

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:30 Mindelau 913

Ankunft 07:47 Mindelheim, Brennerstr. 913

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 12:15 Mindelheim, Brennerstr. 913

Ankunft 12:25 Mindelau 913

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 913
Ankunft 13:25 Mindelau 913

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:20 Mindelheim, Brennerstr. 912

Ankunft/Abfahrt 15:27/15:27 Mindelheim, Maristenkolleg 912/913
Ankunft 15:35 Mindelau 913

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 914
Ankunft 16:14 Mindelheim, Maristenkolleg 914

Abfahrt 16:18 Mindelheim, Maristenkolleg 913

Ankunft 16:30 Mindelau 913

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 01.01.2026

Mindelau

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:34 Mindelheim, Maristenkolleg 921

Ankunft 07:41 Mindelheim, Brennerstr. 921

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 12:15 Mindelheim, Brennerstr. 912

Ankunft 12:17 Mindelheim, Maristenkolleg 912

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 921
Ankunft 13:13 Mindelheim, Maristenkolleg 921

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:20 Mindelheim, Brennerstr. 912

Ankunft 15:27 Mindelheim, Maristenkolleg 912

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 914

Ankunft 16:14 Mindelheim, Maristenkolleg 914

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 01.01.2026

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim

MN Maristenkolleg



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:37 Nassenbeuren, An der Schule 921

Ankunft 07:51 Mindelheim, Brennerstr. 921

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr (Mo, Di, Mi, Fr):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 12:15 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 12:22 Nassenbeuren, An der Schule 921

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 921
Ankunft 13:12 Nassenbeuren, An der Schule 921

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:39 Mindelheim, Bahnhof RB 78

Ankunft 15:43 Nassenbeuren, Bahnhof RB 78

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:07 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 16:25 Nassenbeuren, Ortsmitte 921

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Nassenbeuren

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:27 Oberneufnach, Vereinsh. 831

Ankunft 06:41 Zaisertshofen 831 Umstieg

Abfahrt 06:52 Zaisertshofen 831 gesichert

Ankunft 07:24 Mindelheim, Fördereschule 831

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:22 Mindelheim, Brennerstr. 831

Ankunft 13:48 Oberneufnach, Vereinsh. 831

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 15:08 Mindelheim, Brennerstr. 831
Ankunft/Abfahrt 15:35/15:42 Tussenhausen 831

Ankunft 15:58 Oberneufnach, Vereinsh. 831

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:09 Mindelheim, Brennerstr. 831

Ankunft 16:55 Markt Wald, Rathaus 831 Umstieg

Abfahrt 17:00 Markt Wald, Rathaus 831 gesichert

Ankunft 17:11 Oberneufnach, Vereinsh. 831

Ausstieg beim Fahrer anmelden!

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Oberneufnach

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:16 Oberrieden, Kirche 921

Ankunft 07:41 Mindelheim, Brennerstr. 921

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:04 Mindelheim, Brennerstr. 921
Ankunft 13:25 Oberrieden, Westernacher Str. 921

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:31 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 15:50 Oberrieden, Kirche 921

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:07 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 16:47 Oberrieden, Kirche 921

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Oberrieden

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:12 Pfaffenhausen Bahnhof (2) RB 78

Ankunft 07:24 Mindelheim Bahnhof (1) RB 78

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:34 Mindelheim Bahnhof (1) RB 78
Ankunft 13:45 Pfaffenhausen Bahnhof (1) RB 78

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:39 Mindelheim Bahnhof (1) RB 78

Ankunft Pfaffenhausen Bahnhof (1) RB 78

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:20 Mindelheim Bahnhof (1) RB 78

Ankunft 16:32 Pfaffenhausen Bahnhof (1) RB 78

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 06.09.2024

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim

Pfaffenhausen



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:21 Unterrammingen 831

Abfahrt 07:23 Oberrammingen 831

Ankunft 07:47 Mindelheim, Förderschule 831

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 831

Ankunft 13:47 Unterrammingen 831

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:33 Mindelheim, Forum/Busbahnhof 910
Ankunft 15:48 Unterrammingen 910

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:05 Mindelheim, Förderschule 910
Ankunft 16:30 Unterrammingen 910

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Rammingen

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:04 Schöneberg, Ortsmitte 819

Ankunft 07:47 Mindelheim, Brennerstr. 819

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Ankunft 13:08 Mindelheim, Brennerstr. 819
Ankunft 13:35 Schöneberg, Ortsmitte 819

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:15 Mindelheim, Bahnhof 819

Ankunft 15:58 Schöneberg, Ortsmitte 819

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 819

Ankunft 16:53 Schöneberg, Ortsmitte 819
Ausstieg beim Fahrer anmelden.

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Schöneberg

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:50 Siebnach, St.-Georgenstr. 940

Ankunft 07:13 Türkheim, Gymn. 940 ohne

Abfahrt 07:15 Türkheim, Gymn. 910 Umstieg

Ankunft 07:43 Mindelheim, Förderschule 910

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:03 Mindelheim, Förderschule 910

Ankunft 13:18 Türkheim, Bahnhof 910 ohne

Abfahrt 13:18 Türkheim, Bahnhof 940 Umstieg

Ankunft 13:43 Siebnach, St.-Georgenstr. 940

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:33 Mindelheim, Forum/Busbahnhof 910
Ankunft/Abfahrt 15:58/16:08 Türkheim, Gymnasium 910/940

Ankunft 16:27 Siebnach, St.-Georgenstr. 940

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:05 Mindelheim, Förderschule 910

Ankunft 16:36 Türkheim, Bahnhof 910 ohne

Abfahrt 16:41 Türkheim, Bahnhof 940 Umstieg

Ankunft 17:07 Siebnach, St.-Georgenstr. 940

Ausstieg beim Fahrer anmelden!

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Siebnach

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:22 Türkheim, Bahnhof 910

Ankunft 07:48 Mindelheim, Förderschule 910

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:03 Mindelheim, Förderschule 910
Ankunft 13:18 Türkheim, Bahnhof 910

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:33 Mindelheim, Forum/Busbahnhof 910

Ankunft 15:55 Türkheim, Bahnhof 910

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Förderschule 910

Ankunft 16:36 Türkheim, Bahnhof 910

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim

Türkheim Bahnhof



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:14 Türkheim, Jakob-Sigle-Str. 910

Abfahrt 07:16 Türkheim, Pfarrkirche 910

Abfahrt 07:18 Türkheim, Altenheim 910

Ankunft 07:48 Mindelheim, Förderschule 910

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:04 Mindelheim, Förderschule 910

Ankunft 13:26 Türkheim, Altenheim 910

Ankunft 13:27 Türkheim, Pfarrkirche 910

Ankunft 13:28 Türkheim, Jakob-Sigle-Str. 910

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:33 Mindelheim, Forum/Busbahnhof 910
Ankunft/Abfahrt 15:58/16:08 Türkheim, Gymnasiume 910

Ankunft 16:10/16:11 Türkheim, Altenheim/Pfarrkirche 910

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:05 Mindelheim, Förderschule 910

Ankunft 16:36/16:41 Türkheim, Bahnhof 910 ohne

Ankunft 16:47 Türkheim, Altenheim 940 Umstieg

Ankunft 16:48 Türkheim, Pfarrkirche 940

Ankunft 16:50 Türkheim, Jakob-Sigle-Str. 940

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Türkheim Markt

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:20 Türkheim, Gymnasium 910

Ankunft 07:48 Mindelheim, Förderschule 910

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:04 Mindelheim, Förderschule 910
Ankunft 13:23 Türkheim, Gymnasium 910

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:33 Mindelheim, Forum/Busbahnhof 910

Ankunft 15:58 Türkheim, Gymnasium 910

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Förderschule 910

Ankunft 16:36 Türkheim, Bahnhof 910 ohne 

Abfahrt 16:41 Türkheim, Bahnhof 940 Umstieg

Ankunft 16:45 Türkheim, Gymnasium 940

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Türkheim Gymnasium

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:58 Tussenhausen 831

Ankunft 07:26 Mindelheim, Förderschule 831

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:22 Mindelheim, Brennerstr. 831
Ankunft 13:34 Tussenhausen 831

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:08 Mindelheim, Brennerstr. 831

Ankunft 15:35 Tussenhausen 831

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:09 Mindelheim, Brennerstr. 831

Ankunft 16:44 Tussenhausen 831

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Tussenhausen

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 06:55 Unteregg 914

Ankunft 07:11 Dirlewang, Schule 914

Abfahrt 07:35 Dirlewang, Schule 914

Ankunft 07:48 Mindelheim, Brennerstr. 914

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 12:03 Mindelheim, Brennerstr. 914
Ankunft 12:26 Unteregg 914

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 912

Ankunft 13:10 Mindelheim, Maristenkolleg 912

Abfahrt 13:13 Mindelheim, Maristenkolleg 914

Ankunft 13:32 Unteregg 914

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:20 Mindelheim, Brennerstr. 912
Ankunft 15:56 Unteregg 912

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 914

Ankunft 16:22 Dirlewang, Schule 914

Abfahrt 16:22 Dirlewang, Schule 912

Ankunft 16:42 Unteregg 912

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Unteregg

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:25 Unterkammlach 921

Abfahrt 07:51 Mindelheim, Brennerstr. 921

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Anbfahrt 12:15 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 12:45 Unterkammlach 921

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 921
Ankunft 13:30 Unterkammlach 921

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:31 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 15:46 Unterkammlach 921

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:07 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 16:43 Unterkammlach 921

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim

Unterkammlach



Heimatort:
Frühbeförderung:

Abfahrt 07:10 Unterrieden 921

Ankunft 07:41 Mindelheim, Brennerstr. 921

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:04 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 13:30 Unterrieden 921

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:31 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 15:59 Unterrieden 921

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:07 Mindelheim, Brennerstr. 921

Ankunft 16:54 Unterrieden 921

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 15.12.2025

Unterrieden

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:12 Warmisried 914

Ankunft 07:45 Mindelheim, Brennerstr. 914

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 12:03 Mindelheim, Brennerstr. 914

Ankunft 12:20 Warmisried 914

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:05 Mindelheim, Brennerstr. 914
Ankunft 13:24 Warmisried 914

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Brennerstr. 914

Ankunft 16:27 Warmisried 914

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 06.09.2024

Warmisried

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:

Frühbeförderung:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 07:06 Wiedergeltingen, Rathaus 910

Ankunft 07:48 Mindelheim, Förderschule 910

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:04 Mindelheim, Förderschule 910
Ankunft 13:35 Wiedergeltingen, Rathaus 910

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Ankunft ohne

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do): Umstieg

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 16:05 Mindelheim, Förderschule 910

Ankunft 16:36 Türkheim, Bahnhof 910
Abfahrt 16:41 Türkheim, Bahnhof 940

Ankunft 16:49 Wiedergeltingen, Rathaus 940

Ausstieg beim Fahrer anmelden!

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 06.09.2024

Wiedergeltingen

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim



Heimatort:
Frühbeförderung:

Abfahrt 06:54 Zaisertshofen 819

Ankunft 07:20 Mindelheim, Förderschule 819

Mittagsbeförderung 12:15 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt

Mittagsbeförderung 13:00 Uhr:

Uhrzeit Haltestelle Linie
Abfahrt 13:22 Mindelheim, Brennerstr. 831
Ankunft 13:38 Zaisertshofen 831

Uhrzeit Haltestelle Linie

Abfahrt 15:08 Mindelheim, Brennerstr. 831

Ankunft 15:39 Zaisertshofen 831

Nachmittagsbeförderung 16:00 Uhr (Mo-Do):

Nachmittagsbeförderung 15:15 Uhr (Mo-Do):

Abfahrt 16:09 Mindelheim, Brennerstr. 831
Ankunft 16:48 Zaisertshofen 831

weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvm-online.de

Landratsamt Unterallgäu

Stand: 09.09.2025

Zaisertshofen

Beförderungsmöglichkeit (2025/2026)

zur Josef-Felder-Schule, SFZ Mindelheim


